

**ALLEGATO B
PROPOSTA OFFERTA**

Il/La sottoscritto/a
nato/a a..... il
residente nel Comune di C.A.P. Provincia
Stato Via/Piazza
nella sua qualità di
dell'impresa:

- Denominazione:
- Sede legale:
- Sede operativa:
- Codice fiscale:
- Partita I.V.A.:
- Numero di recapito telefonico:
- Numero fax:
- E-mail:
- Casella posta elettronica certificata (P.E.C.):
.....

DICHIARA

1. di avere preso visione del Capitolato Tecnico allegato all'Avviso di Indagine informale di mercato per "SERVIZIO DI MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO COMUNALE TRIENNIO 2023-2025" ai sensi dell'art. 1 c. 2, lett. a) del d. l. n. 76/2020 convertito in Legge 120/2020;

2. che la propria proposta/offerta è così articolata:

A) Il servizio offerto, oltre a rispettare le previsioni del Capitolato, presenta le seguenti caratteristiche qualitative che lo connotano:

.....
.....
.....
.....
.....;

* Copia conforme amministrativa (Bilancio) di bilancio 2023 del 03-04-2023

B) PROPOSTA ECONOMICA

SFALCIO TAPPETI ERBOSI A MQ.

Area	Superficie	n. interventi	Superficie totale	Prezzo a mq	TOTALE
Area verde in prossimità canale consorziale Correr via caduti del lavoro.	mq. 700	4 (quattro)	mq. 2.800	€	€
Area verde in via Delle Arti e dei Mestieri.	mq. 2.000	4 (quattro)	mq. 8.000	€	€
Area verde in via Rondello/via Braggio (area bacino di fitodepurazione)	mq. 1.400	4 (quattro)	mq. 5.600	€	€

SFALCIO TAPPETI ERBOSI A CORPO

Area	Superficie	n. interventi	Superficie totale	Prezzo a corpo	TOTALE
Area argine fiume Fratta fronte Museo ex Monastero di San Salvaro- via Pozzotto	mq. 240	4 (quattro)	mq. 960	€	€

SFALCIO ERBA CIGLI STRADALI A M.L.

Lunghezza	n. interventi	Superficie totale	Prezzo a ml.	TOTALE
ml. 51.000,00	4 (quattro)	ml. 204.000,00	€	€

TOTALE ANNUO (IVA 22% ESCLUSA)	€
TOTALE ANNUO ONERI DI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO (IVA 22% ESCLUSA)	€ 120,00
TOTALE BASE D'ASTA TRIENNIO 2023-2025 (IVA 22% ESCLUSA)	€

di chiedere quale corrispettivo per l'esecuzione della prestazione in oggetto – secondo le modalità dichiarate nella propria proposta – il seguente importo totale per “il servizio di manutenzione verde pubblico comunale triennio 2023-2025”:

€ [in cifre]
 € [in lettere]

oltre agli oneri della sicurezza indicati dalla stazione appaltante in € 120,00 ed oltre IVA;

I costi interni aziendali per la sicurezza stimati all'interno della propria proposta/offerta in relazione all'appalto sono pari ad €.....

Il costo del personale stimato per l'esecuzione dell'appalto è stato stimato in €..... sulla base del CCNL..... applicato.

- C) Il personale impiegato risulta essere in possesso di adeguate professionalità ed esperienza.
- D) I tempi e le condizioni di consegna sono così esplicitati:

.....
.....

- E) Il Responsabile del Servizio per l'impresa sarà:

.....
.....

- F) Le migliori offerte sono:

.....
.....

Questa/e impresa/e si impegna/impegnano espressamente ad eseguire la prestazione richiesta dalla stazione appaltante secondo quanto indicato nella presente proposta.

.....,,
[Luogo] [Data].....

(firma digitale del legale rappresentante del concorrente)

ALLEGATI: CAPITOLATO PRESTAZIONALE